
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ 

Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 – Centro – CEP 64.995-000 

Cristalândia do Piauí – PI; Fone/Fax: (89) 3576 - 1102 

CNPJ/MF 06.554.299/0001-02 

E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com 

 

 

PORTARIA Nº182  

DE 25 DE ABRIL DE 2025 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Comitê de 

Investimento junto ao Regime Próprio 

de Previdência Social do Município de 

Cristalândia do Piauí.”  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ-PI, no uso das 

atribuições legais e com fulcro no art.4° do Decreto Municipal 

n°042, de 08 de novembro de 2017; 

RESOLVE 

Art.1°- NOMEAR os integrantes do Comitê de Investimento: 

I.  TATIANA LEITE DINIZ FRANÇA, inscrita no CPF sob n°025.786.343-

51, servidora efetiva e responsável pela gestão dos recursos do 

RPPS, conforme item I do Art. 4° do Decreto n°042, de 08 de 

novembro de 2017. 

II. MAICON GUEDES DE SOUZA, inscrito no CPF sob n°027.006.423-

09, servidor efetivo, conforme item I do Art. 4° do Decreto n°042, 

de 08 de novembro de 2017. 

III. PAULO BARBOSA DA SILVA, inscrito no CPF sob n°796.132.333-

34, servidor efetivo, conforme item I do Art. 4° do Decreto n°042, 

de 08 de novembro de 2017. 

Art.2°- Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra 

em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, registre-se, cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristalândia do Piauí, 25 

de abril de 2025. 

 

 

 

___________________________________________________ 

MOISÉS DA CUNHA LEMOS FILHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

mailto:prefeituracristalandia@hotmail.com

		2025-04-25T12:26:08-0300
	MOISES DA CUNHA LEMOS FILHO:84678836187




